

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Bystrzycy Kłodzkiej

57-500 Bystrzyca Kłodzka Osiedle Szkolne 10

tel. (prefix) 74 8110 940, 74 8117 830, fax (prefix) 74 8117 840

www.smbysrzyca.pl e-mail: biuro@smbysrzyca.pl

Szanowni Państwo,

Budynki naszej Spółdzielni Mieszkaniowej ubezpieczone są w **UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Filia Wałbrzych**, która bardzo dobrze współpracuje z nami w zakresie ubezpieczeń oraz w procesie likwidacji szkód i wypłaty odszkodowań.

Z towarzystwem **UNIQA**, od wielu lat współpracujemy również w zakresie ubezpieczeń mieszkań naszych lokatorów, którzy płacą składkę wraz z miesięcznymi opłatami za mieszkanie.

W obecnych czasach każdej osobie zależy na bezpieczeństwie swojego majątku, dlatego - Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej, mając na względzie dobro mieszkańców wynegocjował w **UNIQA PROMOCYJNY** bardzo korzystny pakiet dobrowolnego, kompleksowego ubezpieczenia mieszkania ze składką płatną przy czynszu.

Ubezpieczenie obejmuje:

1/ **wszystkie szkody rzeczowe** w mieniu lokatorów powstałe w lokalu mieszkalnym oraz pomieszczeniach przynależnych (piwnice, komórki, suszarnie, pralnie, garaże) wskutek zdarzeń losowych, kradzieży z włamaniem i rabunku,

2/ **odpowiedzialność cywilną** za szkody rzeczowe i osobowe wyrządzone innym osobom wynikające z wykonywania czynności życia codziennego, jak np. zalanie sąsiada; szkody wyrządzone innym przez nasze dzieci, przez naszego psa, kota; szkody powstałe w wyniku naszej jazdy na rowerze lub na nartach.

Opis zakresu ubezpieczenia znajdują Państwo w dołączonej ulotce.

Dodatkowo **wynegocjowaliśmy dla Państwa** możliwość zawarcia **DOBROWOLNEGO** ubezpieczenia **NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW** również z miesięczną składką płatną „przy czynszu” dla osób, które w dniu składania wniosku nie ukończyły 65 roku życia.

W celu przystąpienia do dobrowolnego ubezpieczenia mieszkania „przy czynszu” i dobrowolnego ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków prosimy o wypełnienie załączonych wniosków o ubezpieczenie. W dniach 20 - 22 kwietnia br. Upoważnieni przedstawiciele UNIQA i SM odwiedzą Państwa mieszkanie w celu odebrania wypełnionych wniosków na ubezpieczenie.

Przystępując do ubezpieczenia mieszkania „przy czynszu” otrzymają Państwo pisemne potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia oraz ogólne warunki ubezpieczenia, na podstawie których umowa zostanie zawarta.

W ślad za wpłatą pierwszej składki za ubezpieczenie „przy czynszu” otrzymają Państwo od Spółdzielni pisemną informację o wysokości opłaty za mieszkanie, uwzględniające zadeklarowane składki za dobrowolne ubezpieczenie.

GLÓWNY KSIĘGOWY
Pełnomocnik Zarządu

Agnieszka Puziła

PREZES ZARZADU

inż. Zbigniew F. Łukasiewicz

Bystrzyca Kłodzka, kwiecień 2012 r.